Правила Акции
«При покупке смартфона из списка участников акции действует скидка 100% на часы».
1. Организатор Акции: интернет-магазин ООО «Носимо»
2. Для того чтобы принять участие в акции Вам необходимо приобрести товар, участвующий в
Акции, ознакомиться и согласиться с настоящими Правилами.
Акция действует на территории Российской Федерации. При покупке любой модели S24 Ultra, S24+,
S24, Z Flip5, Z Fold5  действует скидка 100% на любые часы из списка GW6 (Galaxy Watch6 Classic 47,
Watch6 Classic 43, Watch6 40, Watch6 44).
Список товаров, участвующих в акции (далее- Акционный товар), указан в п.4. Товары, на которые
распространяется скидка 100% при покупке с товарами из п.4, указаны в п.5 (далее – Подарок)
3. Период акции: с 25.04.2024г. по 31.05.2024 г. включительно.
4. Товары, участвующие в Акции:
Артикул Полное наименование
SM-F731B08256CRM1E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Flip 5 256GB Бежевый
SM-F731B08256GPT1E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Flip 5 256GB Графит
SM-F731B08256LVN1E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Flip 5 256GB Лаванда
SM-F731B08256MNT1E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Flip 5 256GB Мятный
SM-F731B08512CRM1E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Flip 5 512GB Бежевый
SM-F731B08512GPT1E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Flip 5 512GB Графит
SM-F731B08512LVN1E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Flip 5 512GB Лаванда
SM-F731B08512MNT1E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Flip 5 512GB Мятный
SM-F946B12001BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 1TB Черный Фантом
SM-F946B12001BLU2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 1TB Голубой
SM-F946B12001CRM2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 1TB Бежевый
SM-F946B12256BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 256GB Черный Фантом
SM-F946B12256BLU2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 256GB Голубой
SM-F946B12256CRM2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 256GB Бежевый
SM-F946B12512BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 512GB Черный Фантом
SM-F946B12512BLU2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 512GB Голубой
SM-F946B12512CRM2E1S Смартфон Samsung Galaxy Z Fold 5 512GB Бежевый
SM-S921B08128BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 128GB Черный
SM-S921B08128GRY2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 128GB Серый
SM-S921B08128LVD2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 128GB Фиолетовый
SM-S921B08128YEL2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 128GB Желтый
SM-S921B08256BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 256GB Черный
SM-S921B08256GRY2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 256GB Серый
SM-S921B08256LVD2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 256GB Фиолетовый
SM-S921B08256YEL2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 256GB Желтый
SM-S921BZKCMEA Смартфон Samsung Galaxy S24 256GB Черный
SM-S928B12001BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 1TB Черный титан
SM-S928B12001GRY2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 1TB Серый титан
SM-S928B12001LVD2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 1TB Фиолетовый титан
SM-S928B12001YEL2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 1TB Желтый титан
SM-S928B12256BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 256GB Черный титан
SM-S928B12256GRY2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 256GB Серый титан
SM-S928B12256LVD2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 256GB Фиолетовый титан
SM-S928B12256YEL2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 256GB Желтый титан
SM-S928B12512BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB Черный титан
SM-S928B12512GRY2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB Серый титан
SM-S928B12512LVD2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB Фиолетовый титан
SM-S928B12512YEL2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB Желтый титан
SM-S926B12256BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24+ 256GB Черный
SM-S926B12256GRY2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24+ 256GB Серый
SM-S926B12256LVD2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24+ 256GB Фиолетовый
SM-S926B12256YEL2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24+ 256GB Желтый
SM-S926B12512BLK2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24+ 512GB Черный
SM-S926B12512GRY2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24+ 512GB Серый
SM-S926B12512LVD2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24+ 512GB Фиолетовый
SM-S926B12512YEL2E1S Смартфон Samsung Galaxy S24+ 512GB Желтый
SM-S926BZABMEA Смартфон Samsung Galaxy S24+ 256GB Серый
SM-S926BZKDSKZ Смартфон Samsung Galaxy S24+ 256GB Черный
SM-S926BZKGSKZ Смартфон Samsung Galaxy S24+ 512GB Черный
SM-S926BZVDSKZ Смартфон Samsung Galaxy S24+ 256GB Фиолетовый
SM-S926BZYGSKZ Смартфон Samsung Galaxy S24+ 512GB Желтый
5. Список Подарков:
Артикулы подарков Полное наименование
SM-R930NZ40GLDWF1S Часы смарт Samsung Galaxy Watch6 40мм Белое Золото
SM-R930NZ40GPTWF1S Часы смарт Samsung Galaxy Watch6 40мм Графит
SM-R940NZ44GPTWF1S Часы смарт Samsung Galaxy Watch6 44мм Графит
SM-R940NZ44SILWF1S Часы смарт Samsung Galaxy Watch6 44мм Серебро
SM-R950NZ43BLKWF1S
Часы смарт Samsung Galaxy Watch6 Classic 43мм
Черный
SM-R950NZ43SILWF1S
Часы смарт Samsung Galaxy Watch6 Classic 43мм
Серебро
SM-R960NZ47BLKWF1S
Часы смарт Samsung Galaxy Watch6 Classic 47мм
Черный
SM-R960NZ47SILWF1S
Часы смарт Samsung Galaxy Watch6 Classic 47мм
Серебро
• Акционный товар и Подарок (далее – «Комплект»)
6. Механика Акции.
• получение скидки на Комплект в размере 100% стоимости Подарка/Подарков
(Товара/Товаров в комплекте);
7. Акция распространяется на:
• Устройства, перечисленные в п.4 (далее – «Программа»). Суть Программы и порядок её
проведения:
При покупке устройств, перечисленных в п.4.  в точке продаж в Период Акции Участник Акции
имеет право на получение скидки на Комплект в размере 100% стоимости Подарка/Подарков
(Товара/Товаров в комплекте);
• Акция действует при применении промокода.
1) Участникам Акции предоставляется возможность получить Комплект при покупке товаров,
Цена Товаров, указанных в п. 5 настоящих Правил, определяется Организатором акции.
8. Подарки обмену на денежные средства или иные товары не подлежат. Участник Акции вправе
отказаться от получения Подарка, при этом выплата Участнику каких-либо денежных средств при
отказе от получения Подарка не осуществляется.
9. Участники Акции самостоятельно оплачивают все расходы, которые они понесли или будут
вынуждены понести в связи с участием в Акции и получением Подарков.
10. В случае возврата Акционного товара или Товара в комплекте, другие товары из Комплекта также
подлежат возврату. При отказе Участника Акции в возврате других товаров из Комплекта,
Организатор вправе не принимать возврат неполного Комплекта.
11. Гарантии безопасности и качества Товаров обеспечиваются нормами действующего
законодательства Российской Федерации в области защиты прав потребителей.
12. Количество Товаров ограничено. Акция действует, пока Товары есть в наличии. Акция не
действует на рассрочку, не суммируется с другими акциями и предложениями.   Акция
действует только в интернет-магазине. Бонусная программа работает только на начисление
13. Организатор Акции вправе в любое время внести изменения в настоящие Правила.
14. Участие в Акции означает ознакомление и полное согласие покупателя с настоящими Правилами.